

CODIGO PRESUPUESTAL	Características técnicas del bien	Cantidades estimadas de compra	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	VALOR TOTAL
A-02-02-01-03	PAPELERA PARA PISO DE MADERA 24X24X29 CMS COD: 8490852	30	\$ 29.631	\$ 888.930
A-02-02-01-03	PAPEL HIGIENICO FAMIMAX BLANCO 41 MT TRIPLE HOJA	200	\$ 2.380	\$ 476.000
A-02-02-01-03	LIMPIAVIDRIOS POTENTE FRASCO X 1000 ML	10	\$ 4.165	\$ 41.650
A-02-02-01-03	PEGANTE EN BARRA 10 GRAMOS PEGA STIC	80	\$ 3.451	\$ 276.080
A-02-02-01-03	BOLSA PLASTICA NEGRA 50X70 CM PAQ*10	10	\$ 1.071	\$ 10.710
A-02-02-01-03	MARCADOR NEGRO SIGNAL PUNTA FINA PERMANENTE	36	\$ 2.142	\$ 77.112
A-02-02-01-03	BAYETILLA BLANCA 50X70 CMS	24	\$ 3.094	\$ 74.256
A-02-02-01-03	GUANTES INDUSTRIALES NEGROS 8 PAR CAL 25	12	\$ 5.117	\$ 61.404
A-02-02-01-03	CALCULADORA ESCRITORIO 12 DIGITOS	1	\$ 34.391	\$ 34.391
<b>TOTAL COMPRA \$</b>				<b>1.940.533</b>

A-02-02-01-04	QUEMADOR CD/DVD EXTERNO REF: 98938	12	\$ 178.500	\$ 2.142.000
A-02-02-01-04	SOPORTE DE BRAZO CON GAS TIPO PRENSA PARA MONITOR DE 10"-29" COD: 900505363	38	\$ 238.000	\$ 9.044.000
A-02-02-01-04	COSEDORA 570 RANK COD: 8013662	12	\$ 22.729	\$ 272.748
A-02-02-01-04	PERFORADORA PARA ESCRITORIO 30 HOJA 2 HUECOS COD: 8083772	12	\$ 30.702	\$ 368.424
A-02-02-01-04	CLIP ESTANDRA METALICO X 100 GEMA 5102	24	\$ 833	\$ 19.992
A-02-02-01-04	GRAPA 26/6 COBRE LISA	10	\$ 2.380	\$ 23.800
A-02-02-01-04	MEMORIA USB 32 GB 3,0 KINGSTON DATATRAVELER 50 (DT50/32GB)	5	\$ 62.356	\$ 311.780
A-02-02-01-04	TERMO CROMADO BOMBA ACERO 3LT	2	\$ 91.392	\$ 182.784
<b>TOTAL</b>				<b>\$ 12.365.528</b>

<b>VALOR TOTAL COMPRAS</b>	<b>\$ 14.306.061</b>
----------------------------	----------------------